
Id: JIIZW-ETWYC-YKKEB-BEDWM-NLCIB. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLI/250/2013 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2013 R. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/234/2013 z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych oraz 

szczegółowych zasad zwalniania z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1.  

W uchwale nr XXXIX/234/2013 z dnia 29 sierpnia 2013 roku zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych oraz 

szczegółowych zasad zwalniania z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, § 3 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu  
 

 

Leszek Retel 



Id: JIIZW-ETWYC-YKKEB-BEDWM-NLCIB. Podpisany Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLI/250/2013 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 25 października 2013 r. 

Zgodnie z treścią art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1122 z późn. zm.) akty normatywne 

ogłaszane w dziennikach urzędowych wchodzą w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia, 

chyba, ze dany akt normatywny określa termin dłuższy.  

 W związku z powyższym uchwała zmieniająca XXXIX/234/2013 z dnia 29 sierpnia 2013 roku podjęta 

na sesji nie mogła wejść w życie z dniem 1 września 2013 roku, gdyż stoi to w sprzeczności z w/w 

przepisem. 


